



Provinsi
Kab./Kota
Bidang
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
U P B
NO. KODE LOKASI

PROVINSI BALI
KABUPATEN BULELENG
Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
Dinas Pendidikan
UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Banjar
SD No.1 Banjar
12.14.04.08.01.07.03

KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

No.	Kode Barang	Jenis Barang /Nama Barang	Nomor Register	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah	Kondisi	Asal Usul	Harga Satuan	HARGA	Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
127		Laptop		Lenovo	B14		2016						4	B	Hibah	7,150.00	28,600,000.00	SD 1 BANJAR
128		Proyektor		Acer	X 1282 G/-P		2016						2	B	Hibah	4,850.00	9,700,000.00	SD 1 BANJAR
129		Printer Multifungsi		HP	Jesk Jet Ink Adventage 2		2016						1	B	Hibah	670.00	670,000.00	SD 1 BANJAR
130		Modem Router Wifi		D-Link	HSPA+		2016						2	B	Hibah	725.00	1,450,000.00	SD 1 BANJAR
131		Spiker		Soni	Quarto 2		2016						2	B	Hibah	116.00	232,000.00	SD 1 BANJAR
132		Laptop / Komputer		Azus			2016						1	B	BOS	6,000.00	6,000,000.00	SD 1 BANJAR
133		Lemari Kelas					2016						1	B	BOS	1,200.00	1,200,000.00	SD 1 BANJAR
134		Tenda Posko		-			2016						1	B	BOS	700.00	700,000.00	SD 1 BANJAR
135		gorden					2016						1	B	BOS	400.00	400,000.00	SD 1 BANJAR
136		Papan Tulis					2016						3	B	BOS	500.00	1,500,000.00	SD 1 BANJAR
137		Kipas Angin Ruang Kelas 1,2		Miyako			2016						2	B	BOS	350.00	700,000.00	SD 1 BANJAR
138		Kipas Angin Ruang Kelas 3,4		Miyako			2016						2	B	BOS	350.00	700,000.00	SD 1 BANJAR
139		Modem Huwae		Huwae			2016						1	B	BOS	350.00	350,000.00	SD 1 BANJAR
140		Lemari					2016						1	B	BOS	1,200.00	1,200,000.00	SD 1 BANJAR

141		Meja tamu					2016						1	B	BOS	1,000.00	1,000,000.00	SD 1 BANJAR
142		Kursi tamu					2016						3	B	BOS	500.00	1,500,000.00	SD 1 BANJAR
143		Kursi Panjang					2016						1	B	BOS	1,000.00	1,000,000.00	SD 1 BANJAR
144		Biaya Pengadaan Almari Kaca Tempat Piala					2016						1	B	BOS	3,000.00	3,000,000.00	SD 1 BANJAR
145		Biaya Pengadaan Megaphone Toa		Toa			2016						1	B	BOS	500.00	500,000.00	SD 1 BANJAR
146		Biaya Pengadaan Kipas Angin Ruang Perpustakaan		Miyako			2016						1	B	BOS	350.00	350,000.00	SD 1 BANJAR
147		Biaya Pengadaan Kipas Angin Ruang Kelas 5 dan 6		Miyako			2016						2	B	BOS	350.00	700,000.00	SD 1 BANJAR
148		Biaya Pengadaan Lemari Kaca Arsip					2016						1	B	BOS	2,500.00	2,500,000.00	SD 1 BANJAR
149		Biaya Pengadaan Lemari Kelas					2016						1	B	BOS	1,200.00	1,200,000.00	SD 1 BANJAR